Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

 cytivalifesciences.co.jp

2019 年 4 月 1 日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、以下に示します製品について、販売終了およびサポート終了とさせていただくことになりました。急なお知らせとなって

しまい大変恐縮ではございますが、ご理解いただけますようお願いいたします。なお、代替製品のご案内がございますので、

併せてご確認ください。詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336：音声に従い②を選択してください）

までお願いいたします。

長らくのご愛顧に感謝いたします。今後とも弊社ならびに弊社製品にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※ 販売代理店様におかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞

対象製品については、別紙をご参照ください。

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（総合お問合せ窓口）

TEL：03-5331-9336（音声に従い②を選択してください）

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

販売およびサポート終了のご案内

CY16529-13Oct20-LH cytivalifesciences.co.jp

別紙（1/1）

1. 販売終了製品

以下の製品は、2019 年 6 月 30 日をもって販売終了となります。ただし、販売終了日より前であっても在庫がなくな

り次第販売終了となりますので、予めご了承ください。なお、機器サポート終了期限については、以下表をご参照

ください。

製品名 機器サポート期限 推奨品

Cytell Cell Imaging System  2023 年 12 月 31 日
IN Cell Analyzer 2500HS システム
IN Cell Analyzer 6500HS システム

IN Cell Analyzer 2200 System 2025 年 12 月 31 日 IN Cell Analyzer 2500HS システム

IN Cell Analyzer 6000 System  2025 年 12 月 31 日 IN Cell Analyzer 6500HS システム

DeltaVision Elite 2025 年 12 月 31 日 DeltaVision Ultra

2. サポート終了製品

以下の製品は、下記の期限をもって機器サポートを終了します。

製品名 機器サポート期限 推奨品

DeltaVison Core 2025 年 12 月 31 日 DeltaVision Ultra

personalDV 2025 年 12 月 31 日 DeltaVision Ultra

DeltaVision OMX V4 2025 年 12 月 31 日 DeltaVision OMX SR